МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КР
КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И.РАЗЗАКОВА

ПРОТОКОЛ№ /
Заседания экзаменационной комиссии от 21.06. 2014 г.

Состав комиссии:
Председатель: Батырканов Ж.И. д.т.н., профессор, проректор по HP и ВС

(05.13.01);
Члены комиссии:
1. Саралаев Н.К.-д.филос.н., проф. каф.«Философия и социальные науки»

(09.00.03)
2. Джумагулов М.Дж -  д.филос.н., проф., НАН КР (09.00.01)
3.Самыйканов А.Т., к. филос. н., доц., зав. каф. КГУ им. И. Арабаева
(09.00.03)

Утвержден приказом №  2/31 от 3 июня 2014г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по истории и философии науки
у __________Абакировой Элизы Майрамбековны_______

(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы: Билет №

j J■_________________________________________

2 . U -

3. /Ь и л  /с е н с е е

ПОСТАНОВИЛИ:

Считать, ч то  Абакирова Элиза_Майрамбековна_________

сдал(а) экзамен с оценкой ълг-О

Председатель: Батырканов Ж.И. д.т.н., профессор, проректор по НР и ВС

Члены комиссии: ,_^  ^
---

Саралаев Н.К.-д.филос.н., проф. ,

Джумагулов М.Дж -  д.филос.н., проф.

Самыйканов А.Т., к. филос. н., доц.